・作業日程

2024年４月２４日（水）午前９時～

工事作業中は正面玄関をご利用ください。

三次グランドホテル

支配人　池田　美咲

　　いつも三次グランドホテルをご利用頂き誠に有難うございます。

　　この度、見出しの通り　正面玄関ロビー・宿泊玄関ロビーの

　大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力をお願い申し上げます。

　　日時のご案内は下記の通りです。

床タイル補修工事について

ご不明な点等ございましたら、スタッフまでお問い合わせください。

　上記期間は工事車両都合により、お車のご移動をお願いする場合がございます。

記

　床タイル補修工事を執り行います。

      お客様各位

第二駐車場

立体駐車場
平面駐車場

平面駐車場
工事箇所 工事箇所